[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3941/2017 - 25/08/2017 12:11

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de providenciar colocação de tabelas oficiais de Basquete na quadra poliesportiva da Praça Ayrton Senna.
J U S T I F I C A T I V A

                           Estivemos participando da I Edição do Projeto Interação e fomos questionados pelos munícipes que residem no local e são adeptos da modalidade, sobre as dificuldades encontradas para a prática do referido esporte.
                            Certos de contar com sua costumeira atenção, aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de setembro de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Prof. Miguel)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”